
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 комбинированного вида» 

683009, г. Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского, д.63/1, 

 тел./факс: 8(4152) 27-32-17, 8(4152) 27-32-18, mdou-06@pkgo.ru 
 

ПРИКАЗ № 113 

 

г. Петропавловск-Камчатский        17.10.2024г 

о внесении дополнений и изменений в приказ от 

06.09.2024г № 95 «О назначении наставников и 

формировании наставнических пар/групп» 

 

 

В связи с изменением педагогического состава МАДОУ «Детский сад №6», в 

соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества на период с 

02.09.2024г по 31.05.2025г, утвержденной руководителем образовательной организации от 

02.09.2024г приказом № 94 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником: 

ФИО Должность  

Хабарову Елену Анатольевну  воспитатель 

 

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы по направлениям 

развития ребенка: 

ФИО наставника ФИО педагога 

Хабарова Е.А. Герасимова В.О. 

Калинченко Е.П. Харина Е.В., Давлетова Т.В. 

ФИО наставника Направление наставничества 

Яковлева Е.В. Организация работы с семьей ребенка 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 6» ___________/ М.В. Бакулина 

 

mailto:mdou-06@pkgo.ru

		2024-10-22T16:43:30+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	I am the author of this document




